



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7241008539 ze dne 13.05.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ELEKTROMETAL SERVIS

Ing. Hilský a syn, spol. s.r.o.

Horovo náměstí 411/1

180 00 Praha 8 - Libeň

IČ : 45807477

DIČ: CZ45807477

Vaše číslo u nás: 801683

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 11.07.2024

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	291000047	Matice závěsu 4-36-813222 13 Kus	123,00	1.599,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	535800180	Spojka sběradel TE 026 E487 7 Kus	235,00	1.645,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	545800038	Topnice 300V 250W TYP 4422000 10 Kus	349,00	3.490,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	545800039	Usměrňovač písku pryžový E-0012-07 1 Kus	248,00	248,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	545800235	Kroužek těsnící odstříkovací ESH 259 25 Kus	960,00	24.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	545800502	Oko kabel.SU TM 023 EHS230 30 Kus	209,00	6.270,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	545873074	Kámen aretační 2TE10022080010A 200 Kus	109,00	21.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241008539 ze dne 13.05.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	545873139	Matice rotoru univ.E 270 20 Kus	450,00	9.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
90	545873143	Podložka I.tvrđost 70° ShA 60 Kus	65,00	3.900,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
100	545873144	Podložka II.tvrđost 70° ShA 100 Kus	65,00	6.500,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
		Celková hodnota (bez DPH)		78.452,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1